Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2011 г. N 370-п

ОБ ИНДЕКСАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЕНСИЙ

ПЕНСИОНЕРАМ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2011 ГОДА N 44-П "ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ
ОТДЕЛЬНЫХ ОПРЕДЕЛЕННЫХ ЗАКОНАМИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ВИДОВ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЕНСИЙ И СОЦИАЛЬНЫХ ПОСОБИЙ ПЕНСИОНЕРАМ"

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22

февраля 2011 года N 14-оз "Об индексации размеров отдельных определенных Законами
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры видов дополнительных пенсий и
социальных пособий пенсионерам" Правительство Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Осуществить индексацию отдельных, определенных Законом Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 6 июля 2011 года N 64-оз "О дополнительном пенсионном
обеспечении отдельных категорий граждан", видов дополнительных пенсий пенсионерам
(далее - дополнительные пенсии).

2. Определить коэффициент индексации отдельных видов дополнительных пенсий в
размере 1,10.

3. Установить, что при индексации отдельных видов дополнительных пенсий сумма до
50 копеек включительно не учитывается, более 50 копеек - округляется до одного рубля.

4. Департаменту экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления.

5. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 26 февраля 2011 года N 44-п "Об индексации размеров
отдельных определенных Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры видов
дополнительных пенсий и социальных пособий пенсионерам" изменение, дополнив после
слов "коэффициента индексации" словами "не менее".

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новости Югры".

7. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1
сентября 2011 года.

Губернатор

Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=66201&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=131218&dst=100036
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=66363&dst=100010

Н.В.КОМАРОВА